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Jegyzőkönyv 

 

Készült:  2024. február 22-én 9.00 órától az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének üléséről 

 

Helyszín: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos helyisége 

 3600 Ózd, Új telep 1.  

 

Jelen vannak:  

 

Váradi József    elnök  

Berki Lajos   elnökhelyettes 

Mikó László    képviselő  

Czakó András   képviselő  

Harkály Vilmos   képviselő  

Dr. Sztronga Eszter  aljegyző 

Vargáné Kovács Krisztina     PH Pénzügyi Osztály csoportvezető  

Tankó Tamásné   jegyzőkönyvvezető  

 

Váradi József az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket. 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen van 5 képviselő. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére Berki Lajos képviselőt, a jegyzőkönyv vezetésére Tankó Tamásnét javasolta. 

Kérte a testületet szavazzon erről.  

 

A Képviselő-testület Berki Lajos képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére, Tankó Tamásnét 

a jegyzőkönyv vezetésére 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat a roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi költségvetési támogatására 

kiírt pályázat beadására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

2.) Tájékoztató a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről   

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

 

3.) Egyebek 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök a napirendi javaslat ismertetését követően kérte szavazzanak a 

napirendről. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 

napirendet az alábbiak szerint:  

 

1.) Javaslat a roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi költségvetési támogatására 

kiírt pályázat beadására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  
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2.) Beszámoló a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről   

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

3.) Egyebek 

 

1.) NAPIREND 

 

Javaslat a roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi költségvetési támogatására 

kiírt pályázat beadására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke    

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság nyílt 

pályázatot hirdetett a roma nemzetiségi kulturális kezdeményezések 2024. évi költségvetési 

támogatására. A pályázati kiírás célja, a kulturális hagyományok ápolása, valamint a tárgyi és 

szellemi kincsek megőrzése. Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a „Roma nemzetiségi 

kulturális programok, rendezvények” alprogramra fogja benyújtani pályázatát. A támogatás 

formája vissza nem térítendő költségvetési támogatás.  

Az elnyerhető támogatás összege: 400.000-2.500.000 Ft 

A támogatás intenzitása 100%. A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges.  

Önkormányzatunk „Ózdi Roma Nap 2024” címmel fog pályázatot benyújtani, hogy az elnyert 

támogatással is emeljük a rendezvényünk színvonalát.  

Városunkban a Roma Nap már hagyománnyá vált, idén XIII. alkalommal rendezzük meg azzal 

a céllal, hogy a településen élő roma lakosság számára tartalmas és színvonalas programot 

nyújtsunk. Hozzájárulunk a nemzetiségi tradíciók és hagyományok ápolásához. Lehetőséget 

fogunk adni tehetséges roma fiataloknak, hogy nagyközönség előtt színpadon mutassák meg 

tehetségüket zene-tánc- próza kategóriákban.  Főzőversenyt hirdetünk autentikus roma ételek 

elkészítésére, melyhez az alapanyagot biztosítani fogjuk.  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen!  

 

Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2024.(II.22.) határozata 

roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi költségvetési támogatására kiírt 

pályázat beadásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést 

megtárgyalta és a következő döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság roma nemzetiségi kulturális 

kezdeményezések 2024. évi költségvetési támogatására kiírt pályázat „Roma nemzetiségi 

kulturális programok, rendezvények” alprogramra történő beadásával egyetért.  
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Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

Határidő: döntést követően azonnal   

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi 

költségvetési támogatására kiírt pályázat beadásáról.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2024.(II.22.) határozata 

roma nemzetiségi kulturális programok 2024. évi költségvetési támogatására kiírt 

pályázat beadásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést 

megtárgyalta és a következő döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság roma nemzetiségi kulturális 

kezdeményezések 2024. évi költségvetési támogatására kiírt pályázat „Roma nemzetiségi 

kulturális programok, rendezvények” alprogramra történő beadásával egyetért.  

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

Határidő: döntést követően azonnal   

 

2.) NAPIREND 

 

Beszámoló a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke    

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

2024. május 31-én kerül megrendezésre a XII. Roma Nap.  

Az előkészületek folyamatban vannak, a napokban sikerült felvenni a kapcsolatot LEJLA 

előadóművésszel, aki 60 perces élő koncerttel fogja szórakoztatni a közönséget.  

A koncert ára: 450.000 Ft, melyet a ROMA-NEMZ-KUL-24 Roma nemzetiségi kulturális 

programok, rendezvények alprogramra benyújtandó pályázatból kívánunk megvalósítani.  

Így már 2 sztárvendég fogja emelni a rendezvényünk színvonalát.  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.  
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Határozati javaslat 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2024.(II.22.) határozata 

a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről szóló beszámoló 

elfogadásáról  

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést 

megtárgyalta és a következő döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

Határidő: döntést követően azonnal   

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a Roma Nap előkészületeiről szóló beszámoló 

elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2024.(II.22.) határozata 

a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről szóló beszámoló 

elfogadásáról  

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti előterjesztést 

megtárgyalta és a következő döntést hozta:  

 

A Képviselő-testület a 2024. május 31-én megrendezésre kerülő Roma Nap előkészületeiről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

Határidő: döntést követően azonnal   
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3.) NAPIREND 

 

Egyebek  

 

 

Egyebekben az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke az alábbi tájékoztatást 

nyújtotta: 

A Szociális célú városrehabilitáció TOP Plusz -3.1.2-21számú pályázatban konzorciumi tag az 

Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat. Az elmúlt héten szakmai egyeztetés volt a projekt 

menedzsmenttel. A pályázat célja, a foglalkoztatás elősegítése, az oktatáson kívüli fejlesztés, 

az egészségfejlesztés fejlesztése, szolgáltatásokhoz való hozzáférés javítása. Bűnmegelőzést, a 

közbiztonság javítását elősegítő programok rendezése. 2024. február 1-jén elkezdődött a 

szociális munkások bevonásával az akcióterületen élő roma származású célcsoport 

kérdőívezése.  

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat az alábbi programokat valósítja meg a pályázat 

folyamán.  

 Roma Kulturális Nap 6 alkalommal összesen 3.000.000,-Ft (500.000,-Ft / alkalom)  

 Sportnap 3 alkalommal összesen 1.500.000,-Ft  (500.000,-Ft / alkalom)  

 Sütés-főzés 6 alkalommal összesen 1.200.000,-Ft (200.000,-Ft/alkalom)  

-.-.-.- 

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el Váradi József elnök az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat ülését befejezettnek nyilvánította. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

                    Berki Lajos                   Váradi József 

           jegyzőkönyv-hitelesítő                       elnök 
 
 

 


